

Del 26 de febrero al 11 de marzo de 2026



superdiplo

CARNAVAL

aquí nos tienes



JUCARNE
Pechuga de pollo fileteada,
bandeja el kg

9,39 €/kg



AGUACATE
el kg

4,89 €/kg



*sólo en tiendas con
charcutería al corte

9,99 €/kg

ARGAL
Jamón cocido
extra, pieza el kg



*sólo en tiendas con
charcutería al corte

5,39 €/kg

**ORO DE
HOLANDA**
Queso
en barra
Gouda
o Edam,
el kg



CRUZCAMPO
Cerveza
Cruz del Sur, 33 cl

0,40 €
1,22€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



Por la compra de 1 botella
REGALO
Fanta naranja o Seven Up, 1,5 l

MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 l

12,95 €
2,70€/l



Por la compra de 1 botella
REGALO
Coca-Cola Zero, 1,25 l

100 PIPERS
Whisky, 1 l

15,89 €
2,59€/l



PRECIO UNIDAD
0,65€

HEINEKEN
Cerveza, pack 6 uds. x 25 cl

3,89 €
2,60€/l



DORADA
Cerveza, 50 cl

1,14 €
2,28€/l



AQUARIUS
Bebida isotónica, 33 cl

0,89 €
2,70€/l



FANTA
Refresco naranja o limón, 33 cl

0,75 €
2,28€/l



PRECIO UNIDAD
0,85€

COCA COLA
Refresco original o zero, pack 6 uds. x 33 cl

5,12 €
2,59€/l



2ª unidad al
50%
1 ud. 1,97€

FUZE TEA
Refresco de té limón, mango y piña o maracuyá, 1,5 l

Comprando 2 ud., la ud. sale a
1,48 €
0,99€/l



VITALIA
Agua sin gas, 5 l

0,99 €
0,20€/l



LA ISLEÑA
Pasta clásica distintas variedades, 250 gr

0,65 €
2,60€/kg



LA COCHURA
Lenteja lanzarote extra, 500 gr

1,45 €
2,90€/kg



ORLANDO
Tomate frito, 350 gr

0,74 €
2,12€/kg



YBARRA
Mayonesa, 400 ml

1,89 €
4,73€/l



EUREKA
Atún en aceite de girasol, 143 gr (P.E. 111 gr)

1,49 €
12,42€/kg



TULIP
Salchichas sin piel, 415 gr

1,69 €
4,08€/kg



LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada de fresa, frutas del bosque, naranja amarga o piña, 280 gr

2ª unidad al
50%
1 ud. 2,69€

Comprando 2 uds., la ud. sale a
2,02 €
7,22€/kg



PRINGLES
Snack de patata original, paprika o crema agria & cebolla, 165 gr

1,99 €
12,07€/kg



DULZÁN
Azúcar
blanca,
1 kg

1,20 €



KELLOGG'S
Cereales Krave distintas
variedades, 375 gr o 410 gr o
Miel Pop's, Frosties o Smacks, 330 gr

3,49 €
desde 8,51€/kg



OREO
Galletas, 154 gr

1,39 €
9,03€/kg



CONGUITOS
Crema de
cacahuete,
340 gr

3,30 €
9,71€/kg



BIMBO
Pan
sándwich,
430 gr

1,45 €
3,38€/kg



PASCUAL
Leche, 1 l

entera
1,36 €

semi
1,34 €

desnatada
1,31 €



TULIPÁN
Nata vegetal
para cocinar
15% o montar
31%, 250 ml

1,15 €
4,60€/l



CACAOLAT
Batido
on the go
o mocca,
275 ml

1,29 €
4,70€/l



LA IRLANDESA
Mantequilla
con sal fácil
de untar,
220 gr

2,65 €
12,05€/kg



LA PREFERIDA
Jamón o lomo de
cebo ibérico 50%
al corte, 90 gr

4,59 €
51,00€/kg



EL PASTOR
Queso mezzla
reserva, 375 gr
o semicurado,
400 gr

5,75 €
desde 14,38€/kg



FRIPOZO
Patatas
fritas, 1 kg

3,69 €



FINDUS
Supremas
de salmón,
200 gr

7,99 €
39,95€/kg



DETERSOLÍN
Detergente líquido
frescor, marsella o
ropa color, 60 lavados

3,39 €
0,06€/dosis



DISICLÍN
Suavizante
concentrado
oceanic o spring
rose, 40 lavados

1,00 €
0,03€/lavado



FLOTA
Lavavajillas
en pastillas
para
máquinas
active plus,
50 lavados

5,99 €
0,12€/lavado



COLHOGAR
Papel higiénico
cuida & protege,
4 rollos
+ 2 gratis

2,69 €
0,45€/rollo



NARANJA
ZUMO
el kg

1,25 €/kg



KIWI
ZESPRI
VERDE
granel,
el kg

5,39 €/kg



FLORETTE
primeros brotes
classics, 100 gr

1,89 €
18,90/kg



JUCARNE
Lomo de cerdo
adobado fileteado,
bandeja el kg

7,69 €/kg



COREN
Centro de
jamón bodega
deshuesado,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

14,25 €/kg



HOGAZA
CLÁSICA
405 gr

2,89 €
7,14€/kg



JUCARNE
Preparado
carne molida
de vacuno,
bandeja
500 gr

4,89 €
9,78/kg



CERRATO
Queso leche
cruda viejo 1968,
medias piezas,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

13,49 €/kg



CROISSANT
Curvo
mantequilla,
120 gr

0,69 €
5,75€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**